[bookmark: _GoBack]Директору ООШ № 288 Д.Р. Ходыко
от родителя_________________________
___________________________________
Место регистрации:__________________
___________________________________
Телефон:___________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка__________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью, дата и место рождения)
в ______ класс.

Сведения о родителях:

Ф.И.О.______________________________________________________________________________

Контактный телефон_________________________________________________________________

Приложение:
1. Копия свидетельства о рождении ребенка или документа, подтверждающего родство заявителя;
2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания или документа, содержащего сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания;

«_______»_____________________20_____год   _______________   _________________________
                                                                                       (подпись)                               (расшифровка подписи)
С уставом образовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

«_______»_____________________20_____год   _______________   _________________________
                                                                                       (подпись)                               (расшифровка подписи)

В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 года №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие образовательной организации на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

«_______»_____________________20_____год   _______________   _________________________
                                                                                       (подпись)                               (расшифровка подписи)